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Врз основа на член 37 став 1 алинеа 7 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Комисијата  за статут и прописи на Советот на Општина Богданци во Одлуката за донесување на Урбанистички план вон населено место Богданци, локалитет Барта, за намена Г2, Г3, Г4, производство, дистрибуција и сервиси-индустриска зона КО Богданци и КО Богданци вон град бр. 08-1843/31 од 30.11.2016 година, објавена во „Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 12/16, ја дава следната

И С П Р А В К А


1.  Во  делот на Табеларниот дел од Одлуката направена е техничка грешка во дел на податоците во табелата и тоа:

„Во број на парцела 1, во колоната максимална површина за градба во утврдениот простор за градба треба да стои 273 наместо 685, во колоната вкупно развиена површина за градба по нивоа треба да стои 273 наместо 1370, во колоната коефициент на искористеност треба да стои 0,19 наместо 0,93 и во колоната процент на изграденост треба да стои 18,61% наместо 46,69%.
Во број на парцела 2, во колоната максимална површина за градба во утврдениот простор за градба треба да стои 71 наместо 345, во колоната вкупно развиена површина за градба по нивоа треба да стои 71 наместо 690, во колоната коефициент на искористеност треба да стои 0,10 наместо 1,02 и во колоната процент на изграденост треба да стои 10,49% наместо 50,96%.
Во број на парцела 4, во колоната максимална површина за градба во утврдениот простор за градба треба да стои 1464 наместо 1857, во колоната вкупно развиена површина за градба по нивоа треба да стои 2928 наместо 3714, во колоната коефициент на искористеност треба да стои 0,95 наместо 1,21 и во колоната процент на изграденост треба да стои 47,64% наместо 60,43%.
Во број на парцела 5, во колоната максимална површина за градба во утврдениот простор за градба треба да стои 1430 наместо 1865, во колоната вкупно развиена површина за градба по нивоа треба да стои 2860 наместо 3730, во колоната коефициент на искористеност треба да стои 0,91 наместо 1,19 и во колоната процент на изграденост треба да стои 45,75% наместо 59,66%.
Во број на парцела 6, во колоната максимална површина за градба во утврдениот простор за градба треба да стои 1449 наместо 1972, во колоната вкупно развиена површина за градба по нивоа треба да стои 2898 наместо 3944, во колоната коефициент на искористеност треба да стои 0,90 наместо 1,22 и во колоната процент на изграденост треба да стои 44,82% наместо 61%.
Во број на парцела 9, во колоната максимална површина за градба во утврдениот простор за градба треба да стои 1218 наместо 2723, во колоната вкупно развиена површина за градба по нивоа треба да стои 2436 наместо 5446, во колоната коефициент на искористеност треба да стои 0,54 наместо 1,21 и во колоната процент на изграденост треба да стои 26,99% наместо 60,35%.“
2. Графичкиот прилог исто така се менува согласно променетите билански показатели.

3. Табеларниот дел и графичкиот прилог се составен дел на исправката.

Бр. 08-163/2                                                                        Претседател

30.01.2017 год.                                                на Комисијата за статут и прописи

Богданци                                                                         Борис Ванчев с.р.
__________________________________________________________________________________

Врз основа на член 37 став 1 алинеа 7 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Комисијата  за статут и прописи на Советот на Општина Богданци во Програмата за работа во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на општина Богданци за 2017 година бр. 08-2018/13 од 29.12.2016 година, објавена во „Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 14/16, ја дава следната

И С П Р А В К А

	
 Во  делот на Детален преглед на градежни парцели (по населено место и по урбанистички план) А. Градежни парцели што ќе бидат предмет на отуѓување по пат на јавно нададвање од Програмата направена е техничка грешка во дел на податоците во табелите 

Урбанистички план вон населено место Богданци, локалитет Барта, за намена Г2,Г3,Г4, производство, дистрибуција и сервиси – индустриска зона КО Богданци и КО Богданци вон град

	Број на градежна парцела
	ГП4
	

	Површина за градење
	1875 м2
	

	Бруто развиена површина
	 3714 м2
	

	Вкупна минимална изградена површина на сите катови
	1114 м2
	

	Процент на изграденост %
	60,43 %
	

	Коефициент на искористеност (К)
	1,21
	


	Урбанистички план вон населено место Богданци, локалитет Барта, за намена Г2,Г3,Г4, производство, дистрибуција и сервиси – индустриска зона КО Богданци и КО Богданци вон град

	Број на градежна парцела
	ГП5
	

	Површина за градење
	1865 м2
	

	Бруто развиена површина
	3730 м2
	

	Вкупна минимална изградена површина на сите катови
	1119 м2
	

	Процент на изграденост %
	59,66 %
	

	Коефициент на искористеност (К)
	1,219
	


	Урбанистички план вон населено место Богданци, локалитет Барта, за намена Г2,Г3,Г4, производство, дистрибуција и сервиси – индустриска зона КО Богданци и КО Богданци вон град

	Број на градежна парцела
	ГП6
	

	Површина за градење
	1972 м2
	

	Бруто развиена површина
	3944 м2
	

	Вкупна минимална изградена површина на сите катови
	1183 м2
	

	Процент на изграденост %
	61 %
	

	Коефициент на искористеност (К)
	1,22
	


и се заменуваат со следните податоци:

	Урбанистички план вон населено место Богданци, локалитет Барта, за намена Г2,Г3,Г4, производство, дистрибуција и сервиси – индустриска зона КО Богданци и КО Богданци вон град

	Број на градежна парцела
	ГП4
	

	Површина за градење
	1464 м2
	

	Бруто развиена површина
	2928 м2
	

	Вкупна минимална изградена површина на сите катови
	878 м2
	

	Процент на изграденост %
	47,64 %
	

	Коефициент на искористеност (К)
	0,95
	


	Урбанистички план вон населено место Богданци, локалитет Барта, за намена Г2,Г3,Г4, производство, дистрибуција и сервиси – индустриска зона КО Богданци и КО Богданци вон град

	Број на градежна парцела
	ГП5
	

	Површина за градење
	1430 м2
	

	Бруто развиена површина
	2860 м2
	

	Вкупна минимална изградена површина на сите катови
	858 м2
	

	Процент на изграденост %
	45,75 %
	

	Коефициент на искористеност (К)
	0,91
	


	Урбанистички план вон населено место Богданци, локалитет Барта, за намена Г2,Г3,Г4, производство, дистрибуција и сервиси – индустриска зона КО Богданци и КО Богданци вон град

	Број на градежна парцела
	ГП6
	

	Површина за градење
	1449 м2
	

	Бруто развиена површина
	2898 м2
	

	Вкупна минимална изградена површина на сите катови
	869 м2
	

	Процент на изграденост %
	44,82 %
	

	Коефициент на искористеност (К)
	0,90
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________________________________________________________________________________
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